
お得意様 各位

不織布マスクの変更のご案内
（製品名・製品番号・JAN/ITFコード・製品/内箱/ケースデザインの変更）

1. 対象製品 不織布マスク
2. 切替予定時期 11⽉中旬〜 ※出荷量によって切替時期がずれる可能性があります
3. 入数 変更なし
4. コード 製品番号・JAN/ITFコード 変更あり
5. 注文書 注文書の「その他製品」欄に「製品名、製品番号、ケース数」をご記入下さい

※販売単位の変更はありません。ケース単位（2400枚 40枚×60内箱)でのご発注をお願いします
6. 変更内容 製品名・製品番号・JAN/ITFコード・製品/内箱/ケースデザインの変更
� 製品番号、コード類について

【本件お問合せ】
■電話: 0120-107-586 (TENAお客様相談室 ⽉-⾦曜⽇ 10:00-16:30(土⽇祝除く))
■メールアドレス︓ucm-mail@ucm-kk.com
（現在テレワーク対応に伴いまして、お問合せメール⼜は弊社ホームページのお問い合わせフォームからご入⼒をお願いしております）
製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。

で検索すると便利です。

＊製品 ＊内箱 ＊ケース

2021年10⽉吉⽇
ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

� 製品・内箱・ケースのデザインについて

現

新

製品名 製品番号 JANコード ITFコード
不織布マスク VC9013 6901236388839 16901236388836現

製品名 製品番号 JANコード ITFコード
TENA サージカルマスク NC7901 6901236330869 16901236330866新

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、不織布マスクについて”TENAブランド”に変更することとなりましたのでご案内申し上げます。変更に際しては、⼀
時的に新旧両製品が流通しご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具


